Békéscsaba, 2017. február 2. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	II. Próbaterem

Roszik I., Szepsi Sz.
II. Próbaterem

Roszik I.

Titkársági tárgyaló
Vigadó

	11.00-14.00

      12.00
18.00-21.00
13.00
10.00-14.00

	Részpróba
       Ármány és szerelem
I. felvonás 1.2.3. jelenet
összes benne szereplő

hozzá: Tóth János Gergely
                                              b.k.j.                                                            

Próba    
      Ármány és szerelem
a délelőtti megbeszélés szerint
                                                          b.k.j.

Munkarendi értekezlet
Színitanház énekóra



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	           15.00 Balkán kobra (15) 
            az előadás felvétele                     
           19.00 Balkán kobra (16) 


ügy.rend.: Kiss K.

    






ügy.titk.: Szabó Kné
  Zeljics: Ferenczi A.      Gilespie: Katkó F.      



	Sík Ferenc Kamaraszínház


	            

	Vigadó
	   

	Művész Kávéház
	        

	Vendégjáték

	    


